公告日期：114年 08月 29日

公  告

主旨：成水海第一輪評選獲獎作品名單。

說明：

一、第一輪評選日 114年 7月 25日。

二、獲獎作品名單如下：

作品名稱 備註

系籃練習縮時攝影 收錄

夏日服學記錄 特優

Department of Hydraulic and Ocean Engineering-rainy day 收錄

大四畢旅 特優

共生在都市溪流之中_竹溪的生態工程 特優

結構學造橋日常 特優

水文學 收錄

流體力學實驗-堰流（上集） 特優

流體力學實驗-堰流（下集） 收錄

水利系 114級小畢典影片 特優

2025碩士班畢業影片 特優

2025小畢典-我們的帽與天一樣高 收錄

研究生奮鬥的環境(上) 特優

研究生奮鬥的環境(下) 收錄

恭喜以上獲獎同學!!

水利系系辦公室